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VENDIM
Nr./L6 Datel] | /32024
MBI
“MIRATIMIN E LISTES S DOKUMENTAVE DHE SISTEMIN E PIKEZIMIT PER

PROGRAMIN "PERMIRESIMI I BANESAVE EKZISTUESE PEER KOMUNITETE TE
VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA” PER VITIN 2025

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 19.12.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.95 Daté 13.12.2024 né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, Ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, i ndryshuar;
Vendimit nr. 454, daté 03.07.2019, t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér kriteret dhe proedurat e
perfitimit t& dhénies s& granteve konkurruese pér programin e pérmirésimit t€ kushteve
ekzistuese”, Vendimit nr. 384, daté 12.6.2019 t& Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e
dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social t&€ strehimit dhe t€ afateve e t€
progedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, Udh&zimi t&€ Ministrisé sé
financave dhe Ekonomisé me nr. 31 daté 18.11.2019 “Pér procedurat standarte t& aplikimitt dhe
kriteret pér pérfitimin e fondeve nga buxheti shtetit pér programet e strehimit”, Késhilli
Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& dokumentave dhe sistemin e pikézimit pér programin e
“ Pérmirésimit té banesave ekzistuese pér komunitete té varféra dhe té pa favorizuara'.

2. Meényra e vlerésimit dhe llogaritjes t& sistemit t& pikézimit do t&€ b&het sipas Aneksit nr.1
bashkélidhur kétij vendimi.

3. Lista e dokumentave do té jeté sipas Aneksit nr.2 bashké&lidhur kétij vendimi.

4. Té ngarkojé Drejtoriné e Emergjencave Civile dhe Strehimit si dhe Sektorin € Strehimit
pér ndjekjen dhe zbatimin e gjithé progedurés.

5. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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